Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2019 №4/57-70

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15.06.2016 № 3/90-59                      «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных учреждений муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов                                в соответствие с действующим, Совет муниципального района Давлекановский район  Республики  Башкортостан р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решения Совета муниципального района Давлекановский  район  Республики  Башкортостан от 15.06.2016 № 3/90-59                  «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных учреждений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М. Якушин

Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2019 №4/57

-

70

О признании утратившим силу

решения Совета м

униципального района

Давлекановский

район

Республики Башкортостан от 15.06.2016 № 3/90

-

59

«Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных

учреждений муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортост

ан, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200

3 №

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

, в целях приведения

муниципальных правовых актов

в соответствие с действующим

,

Совет муниципального района

Давлекановский район  Республики  Башкортостан р е ш и л:

1.

Признать утратившим силу

решения

Совета муниципального района

Давлекановский  район  Республики  Башкортост

ан от

15.06.2016 № 3/90

-

59

«Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных

учреждений муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан, реализующих основную образовательную программу

дошкольного образ

ования»

.

2. Настоящее решение подлежит обнаро

дованию в установленном

порядке

и размещению на официальном сайте Совета муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.

Якушин

Совет муниципального района Давлекановский район   Республики Башкортостан     РЕШЕНИЕ   от 14.06.2019 №4/57 - 70     О признании утратившим силу   решения Совета м униципального района  Давлекановский   район  Республики Башкортостан от 15.06.2016 № 3/90 - 59                        «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных  учреждений муниципального района Давлекановский район    Республики Башкортост ан, реализующих основную образовательную    программу дошкольного образования»     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200 3 № 131 - ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» , в целях приведения   муниципальных правовых актов                                  в соответствие с действующим ,  Совет муниципального района  Давлекановский район  Республики  Башкортостан р е ш и л:   1.  Признать утратившим силу   решения   Совета муниципального района  Давлекановский  район  Республики  Башкортост ан от  15.06.2016 № 3/90 - 59                    «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных  учреждений муниципального района Давлекановский район Республики  Башкортостан, реализующих основную образовательную программу  дошкольного образ ования» .   2. Настоящее решение подлежит обнаро дованию в установленном  порядке  и размещению на официальном сайте Совета муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».       Председатель Совета    муниципального района    Давлекановский район    Республики Башкортостан   Г.М.  Якушин